
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 広報広聴費 別納郵送料（県政報告発送用） 250,308 169,692

2 4/22 事務費 名刺印刷代(4,840円×50%) 2,420 167,272

3 5/10 調査研究費
日本会議年会費 (令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 155,162

4 5/13 調査研究費 2022年度日本コロンビア友好協会会費・手数料 3,385 151,777

5 5/19 事務費 電源コード代（1,298円×50％） 649 151,128

6 6/7 事務費
ＵＳＢ－ＣデジタルＡＶ Ｍｕｌｔｉｐｏｒｔアダプタ代
（7,480円×50％）

3,740 147,388

7 7/7 調査研究費 旅費（4/1～7/1） 74,985 72,403

8 7/7 広報広聴費 旅費（4/3、4/21） 2,552 69,851

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 489,851

9 7/22 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 488,451

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 908,451

10 10/31 事務費 コピー代 60 908,391

11 10/31 事務費 マイクロＳＤカード（１２８ＧＢ）代（6,771円×50％） 3,385 905,006

12 10/31 事務費 郵送料 1,320 903,686

13 11/21 資料購入費 書籍代 9,713 893,973

14 11/21 事務所費 宿所ガス料金（令和4年6月～11月請求分） 10,671 883,302

15 11/21 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 
(令和4年3月～8月分)

46,291 837,011

16 11/21 事務所費 宿所電気料（令和4年6月～10月分） 11,872 825,139

17 11/21 事務所費 宿所水道料（令和4年8月・10月請求分） 1,223 823,916
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18 12/16 事務費 事務用品代 2,332 821,584

19 12/16 事務所費
宿所借り上げ費・手数料
（令和4年5月～令和5年1月分）

244,485 577,099

20 12/16 調査研究費 旅費（7/20～12/4） 226,482 350,617

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 770,617

21 2/6 事務費 名刺印刷代(2,750円×50%) 1,375 769,242

22 3/16 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年2月・4月・6月・8月・10月・12月請求分)

25,315 743,927

23 3/16 事務費
iPad利用料 (令和4年2月・4月・6月・8月・10月・
12月・令和5年2月請求分)

13,878 730,049

24 3/16 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 
(令和4年9月～令和5年2月分)

45,555 684,494

25 3/20 事務費
携帯電話利用料 
(令和4年3月～令和5年2月請求分)

62,658 621,836

26 3/20 事務所費
宿所借り上げ費・手数料
（令和5年2月～4月分）

81,495 540,341

27 3/22 調査研究費 旅費（1/3～14）高知市、インド 265,999 274,342

28 3/31 事務所費 宿所電気料（令和4年11月～令和5年2月分） 4,433 269,909

29 3/31 事務所費
宿所ガス料金（令和4年12月～令和5年3月請求
分）

6,889 263,020

30 3/31 事務所費 宿所水道料（令和4年12月・令和5年2月請求分） 455 262,565

31 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(令和4年4月～令和5年3月分)

42,000 220,565

32 3/31 事務費 事務用品代 3,566 216,999

33 3/31 調査研究費 旅費(12/23～3/29) 86,656 130,343

34 3/31 広報広聴費 旅費（2/9） 1,276 129,067

合　　　　計 1,680,000 1,550,933 129,067
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